
Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Savjeta mladih općine Oriovac i članka 32. Statuta općine 
Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 7/13) Općinsko vijeće na 18.sjednici 
održanoj 15.06.2016.godine donosi 
 

ODLUKU 
o izboru članova savjeta mladih 

općine Oriovac 
 
 

Članak 1. 
 

Za članove i zamjenike članova savjeta mladih općine Oriovac na vrijeme od 3 (tri) godine, izabrani su: 
 

1. Luka Buzo                               član 
Bruno Pavlović                       zamjenik člana 

 
2. Igor Čuletić                             član 

Tea  Terzić                               zamjenik člana 
 

3. Ana Delić                                član 
Barbara Kolundžić                 zamjenik člana 

 
4. Matija Ervačinović                 član 

Tomislav Mličević                   zamjenik člana 
 

5. Josip Jagodar                          član 
Marina Šimunović                  zamjenik člana 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku brodsko-
posavske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
Klasa: 022-01/16-01/43 
Urbroj: 2178/10-01-16-1 
Oriovac, 15.06.2016.godine. 
 
 
                                                                                
                                                                                                                    PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                                        OPĆINE ORIOVAC 
 
                                                                                                             Miroslav Maričić, univ.spec.oec. 
 


